Ebu Abdiilah Muhammed
b. el-Mütevekkil el-Lü'lül el-Basri

(ö. 238/852)

Kıraat-i aşere

imamlarından

Ya'küb ei-Hadraml kıraatinin
meşhur iki ravisinden biri.

_j

Hayatı hakkında bilgi bulunmamakla bir
likte hoca-talebe ilişkileri dikkate alındı
ğında Basra'da veya çevresinde doğduğu
nu ve eğitimini bu şehirde aldığını söyle
mek mümkündür.